業　務　実　績　書様式３

令和　年　月　　日
徳　島　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　使用印

　業務実績について、下記のとおり提出します。

	番号
	発注者
	契約名称
	契約金額
	契約期間

	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

	年　　月～　　年　　月

注）１　業務実績の契約書及び仕様書の写しを添付すること。
　　　２　取扱実績が多い場合等で本様式に記入できない場合には、独自資料の添付可。